Главе муниципального образования

Тимашевский муниципальный район

Краснодарского края

Палию А.В.
ФИО
проживающего по адресу:

телефон
заявление.

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы __________________________________________________________________администрации муниципального образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края.

«___»_________ 20___ г.

(подпись)
              (фамилия, инициалы)